
AFIP - DGI DIRECCIÓN REGIONAL SANTA FE
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2016 Expediente N° 0255668/16
 

OBJETO: SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y FUMIGACION, CON MOVIMIENTOS DE BULTOS Y
TAREAS DE LOGISTICA, EN EL EDIFICIO SEDE DE DIRECCION REGIONAL SANTA FE/AGENCIA
SEDE.

 
COSTO DEL PLIEGO: $ 0 HORARIO Y LUGAR DE CONSULTA DEL PLIEGO EXPTE. N° 0255668/16:
HASTA EL 06/01/17, DE 8:30 A 15:30 HORAS EN DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS EN SECCION
ADMINISTRATIVA CALLE SALTA N° 2771, PISO 10 - SANTA FE - SANTA FE PARA CONSULTAS
ESCRITAS: HASTA EL 19/12/16 HORARIO Y LUGAR DE RETIRO DE PLIEGOS: HASTA EL 06/01/17,
DE 8:30 A 15:30 HORAS EN DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS EN SECCION ADMINISTRATIVA
CALLE SALTA N° 2771, PISO 10 - SANTA FE - SANTA FE PRESENTACION DE LAS OFERTAS:
HASTA EL 06/01/17, DE 8:30 A 15:30 HORAS EN DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS EN SECCION
ADMINISTRATIVA CALLE SALTA N° 2771, PISO 10 - SANTA FE - SANTA FE LUGAR DEL ACTO DE
APERTURA: SEDE DIRECCION REGIONAL SANTA FE SALTA N° 2771, PISO 10 - SECCION
ADMINISTRATIVA - SANTA FE DIA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA: 09/01/2017 A LAS 10:00
HORAS.

 
e. 16/11/2016 N° 86495/16 v. 17/11/2016

 

Fecha de publicacion: 16/11/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/SDUrVHdmeXY0a2xSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


